PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

COMUNICADO

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado informa aos interessados no Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas, por prazo determinado, do quadro de pessoal

temporário do Magistério do Município de Bom Retiro, referente à Chamada Pública nº 02/2014 do

Edital de Processo Seletivo 01/2013, PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL

PARA TRABALHAR SIMULTANEAMENTE NA ESCOLA DO CAMPO SÃO FRANCISCO NA

LOCALIDADE DE BARBAQUÁ E NA ESCOLA DO CAMPO VEREADOR ANÍSIO GONÇALVES

DE LINS NA LOCALIDADE DO COSTÃO DO FRADE, faz saber que, tendo em vista que o

candidato classificado em primeiro lugar não apresentou a documentação comprobatória exigida

pela comissão e a segunda e última candidata não está devidamente habilitada, a comissão

recomenda o cancelamento da Chamada Pública e posterior convocação de nova chamada Pública,

caso haja interesse da administração.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

                  Bom Retiro, 27 de março de 2014.

Ericleia Faustino da Mota                              Sandra Mara Vieira Prá

Verlani Possenti                                      Saulo Steimbach

Marilu de Almeida

Ciente e de Acordo:

Albino Gonçalves Padilha     Elizabete Werlich Mateus

Prefeito Municipal     Sec. Mun. Educação, Cultura e Esporte

Thaise Gisliane Cabral

OAB/SC 27.484